REFERTO DELLINCONTRO

ATTIVITA PROMOZIONALE A SQUADRE RED
SQUADRA A SQUADRA B

PUNTEGGI PROVE FISICHE
1
2
3

TOTALE TOTALE

PUNTEGGI PROVE TENNISTICHE

ROTAZIONE | SQUADRA A PUNTI | SQUADRA B PUNTI

1au?
1bu?
1cu?
2au’
2bu?
2cul
Jau7
3bu?
3cul |

TOTALE TOTALE

TOTALE PUNTI | SQUADRA A SQUADRA B

SQUADRA VINCITRICE

FIRMA DEL CAPITANO SQUADRA A FIRMA DEL CAPITANO SQUADRA B




